СОВЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26.05.2023 года

	№ 21/142

	Советский район

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1467-1482

[bookmark: _Hlk126315886]В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Советской районной территориальной
избирательной комиссии от 26 мая 2023 года № 21/141 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1467-1482», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Советская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1467-1482 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Советского района.

	[bookmark: _Hlk126315959]Председатель

	А.В. Серова

	Секретарь

	Т.Н. Фоминых

	Приложение
к решению Советской районной территориальной избирательной комиссии
от 26.05.2023г. № 21/142

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков № 1467-1482

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1467
	Игнатова Татьяна Васильевна

	2
	1468
	Алехина Светлана Николаевна

	3
	1469
	Неколова Лилия Анатольевна

	4
	1470
	Саркисян Эльвира Борисовна

	5
	1471
	Атамасова Елена Михайловна

	6
	1472
	Ломовских Татьяна Михайловна

	7
	1473
	Сапронова Татьяна Ивановна

	8
	1474
	[bookmark: _GoBack]Власкина Лилия Анатольевна

	9
	1475
	Константинов Сергей Юрьевич

	10
	1476
	Шелехова Эмилия Витальевна

	11
	1477
	Селиванова Ирина Ивановна

	12
	1478
	Барышникова Любовь Николаевна

	13
	1479
	Бровкина Екатерина Леопольдовна

	14
	1480
	Кузнецова Светлана Степановна

	15
	1481
	Дучева Лариса Анатольевна

	16
	1482
	Воробьева Лариса Александровна